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DANILITH NOKERE KOERSE VOOR JUNIORES

VLAANDEREN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 150 MJ 1.1 117.3 km NEVELE - NOKERE 39,875 km/u 16/03/2019
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 165 GBR100 238 869 39 HAINES Alex SOUTH EAST REGION BC 2:56:30
2 161 IRL 100 239 103 79 NEWMARK Finley SOUTH EAST REGION BC 0:00:00
3 73 BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:01
4 74 BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:10
5 65 NED100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 0:00:25
6 66 GBR100 239 142 21 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 0:00:25
7 83 BEL 100 649 785 63 BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:25
8 213 FRA 100 680 813 51 BODARD Damien DIRECT ENERGIE JUNIOR 0:00:25
9 201 NED100 233 371 70 VAN BELLE Loe STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM 0:00:27
10 193 NED100 232 331 00 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:29
11 41 NED100 231 431 70 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:31
12 206 NED100 230 929 53 SCHUCH Mike STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM 0:00:32
13 36 BEL 100 649 453 22 VAN EETVELT Lennert BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:39
14 246 POL 100 525 907 54 JASKOT Michal COPERNICUS CCC TEAM 0:00:40
15 62 NED100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 0:00:46
16 44 BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:46
17 32 BEL 100 649 412 78 DEHAIRS Simon BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:46
18 145 BEL 100 650 077 64 CLAUS Benoit CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:00:49
19 222 FRA 100 694 663 30 LABBE Benjamin OGS U19 CYCLING TEAM 0:00:49
20 181 NED100 227 219 29 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 0:00:51
21 221 FRA 100 694 662 29 HUENS Axel OGS U19 CYCLING TEAM 0:00:51
22 155 BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:53
23 81 NED100 234 248 74 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:53
24 23 BEL 100 647 057 51 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK 0:00:55
25 173 GBR100 239 380 65 COUZENS Tom ZAPPI JUNIORS RACING 0:00:57
26 171 IRL 100 169 804 38 DONLEY Shay ZAPPI JUNIORS RACING 0:01:04
27 1 BEL 100 649 364 30 VERBEECK Calvin VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:06
28 166 GBR100 238 589 50 ROBERTS Owain SOUTH EAST REGION BC 0:01:06
29 225 FRA 100 755 369 14 RAMON Lucien OGS U19 CYCLING TEAM 0:01:06
30 176 GBR100 238 646 10 HAWKINS Angus ZAPPI JUNIORS RACING 0:01:06
31 151 BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:01:06
32 192 NED100 227 110 17 KOOIJ Olav WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:06
33 106 BEL 100 499 654 88 VAES Alexandre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:06
34 104 BEL 100 649 242 05 GROOTJANS Jente CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:06
35 101 BEL 100 490 235 78 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:06
36 25 BEL 100 647 058 52 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 0:01:06
37 71 BEL 100 649 518 87 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAM 0:01:06
38 215 FRA 100 694 446 07 MARAIS Benjamin DIRECT ENERGIE JUNIOR 0:01:06
39 35 BEL 100 649 843 24 VAN HAMME Wout BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:01:06
40 105 BEL 100 490 234 77 DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:06
41 241 POL 100 620 708 86 GALKA Michal COPERNICUS CCC TEAM 0:01:06
42 175 GBR100 237 208 27 CRUMP Jamie ZAPPI JUNIORS RACING 0:01:06
43 33 BEL 100 649 431 00 VAN TRICHT Floris BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:01:06
44 91 BEL 100 649 275 38 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:06
45 211 FRA 100 674 343 80 BOULAIS Jules DIRECT ENERGIE JUNIOR 0:01:06
46 13 SWEL00 224 479 05 LOVIDIUS Edvin ISOREX CYCLING TEAM 0:01:06
47 245 POL 100 546 270 47 MARZEC Adrian COPERNICUS CCC TEAM 0:01:06
48 64 SWEL00 222 835 10 MOUREAU Axel SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 0:01:06
49 154 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:01:06
50 43 BEL 100 650 042 29 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:01:06
51 52 BEL 100 650 067 54 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 0:01:06
52 15 BEL 100 649 779 57 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 0:01:06
53 121 BEL 100 649 397 63 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:06
54 84 BEL 100 649 847 28 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:01:06
55 156 BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:01:06



Deelnemers: 150 MJ 1.1
Rang Nr UClcode
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DANILITH NOKERE KOERSE VOOR JUNIORES
117.3 km NEVELE - NOKERE

Naam / Nom

Ploeg / Equipe

NEVELE|c¥OKERE

CYCLING

VLAANDEREN

39,875 km/u

Fédération de Cyclisme )

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
16/03/2019

Tijd/Achterstand - Temps

FRA 100 694 665 32 LECHANTRE Bastien
BEL 100 649 554 26 STIPPELMANS Toon
BEL 100 649 842 23 DEWEIRDT Siebe
BEL 100 649 618 90 VAN DEN BORRE Arnout
NED 100 233 029 19 ROMERS Boris

BEL 100 649 444 13 VAN GAELEN Louis
BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben

BEL 100 649 493 62 PERMENTIER Emano
NED 100 233 573 78 REUNIS Rowdy

BEL 100 649 510 79 DEBAELE Jorre

BEL 100 649 754 32 LADANG Miguel

AUT 100 350 225 39 SCHMIDBAUER Maximilian

IRL 100 171 147 23 RYAN Archie

BEL 100 649 735 13 MARTENS Daan

BEL 100 649 469 38 DE DECKER Tijl

BEL 100 649 838 19 VIDTS Obie

ISR 100 597 180 32 TENE Rotem

BEL 100 649 432 01 HOSTEN lan

BEL 100 532 460 11 DECKERS Angel

BEL 100 649 426 92 VERSEE Younes

BEL 100 649 458 27 NUYTTEN Michiel

BEL 100 649 993 77 VAN RYCKEGHEM Lars
BEL 100 649 305 68 CLAEYS Laurent
GBR100 238 533 91 BIRCHILL Harry

BEL 100 649 288 51 VANRANSBEECK Josse
BEL 100 649 417 83 DUYM Steffen

BEL 100 649 620 92 WILLEMS Jago
NED100 484 877 55 HENNEKAM Tim

BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre
FRA 100 665 082 34 GICQUEL Dylan

DNF / Abbandons / Opgaves :

56 223
57 93
58 22
59 94
60 42
61 21
62 92
63 4
64 3
65 82
66 34
67 236
68 172
69 45
70 72
71 95
72 144
73 114
74 61
75 184
76 146
7 143
78 2
79 186
80 16
81 153
82 96
83 191
84 55
85 216
5

6

11

12

14

24

26

31

46

51

53

54

56

63

75

76

85

86

102

103

111

112

113

115

BEL 100 649 422 88 DE GEEST Ricky

BEL 100 649 428 94 DE CLEEN Wouter

BEL 100 649 658 33 DE MEY Remi

BEL 100 649 894 75 DE WAELE Siebe

BEL 100 649 832 13 CHRISTIAENS Jonas
BEL 100 649 879 60 VOGELS Aaron

BEL 100 649 630 05 WALLYN Tibo

BEL 100 649 549 21 CRAPS Lars

NED 100 233 463 65 BUTERS Joris

BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper
BEL 100 649 443 12 VOS Yannick

BEL 100 649 628 03 VERSTRAETE Aaron
BEL 100 649 520 89 VANDERBEKE Aiden
BEL 100 649 205 65 VANDENBORRE Mathias
BEL 100 649 777 55 VAN ZANDE Devin

BEL 100 649 474 43 VERMEULEN Robban
NED100 234 160 83 LUITEN Niels

BEL 100 649 702 77 VANDERAERDEN Wout
BEL 100 646 979 70 HENRION Tom

BEL 100 490 246 89 ECCLI Cyrian

BEL 100 649 276 39 VANSTEENKISTE Joshua
BEL 100 649 304 67 MAEYAERT Baptiste
BEL 100 649 413 79 DECLERCK Eli

BEL 100 649 758 36 MEEUS Sander

OGS U19 CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

MAES CT GLABBEEK

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

MAES CT GLABBEEK

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

DAVO UNITED CYCLING TEAM

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

TEAM FELBERMAYR JUNIOR

ZAPP1 JUNIORS RACING

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ZANNATA-GALLOO TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM
RIDLEY-HERMANS DT

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
RIDLEY-HERMANS DT

ISOREX CYCLING TEAM

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WILLEBRORD WIL VOORUIT

GAVERZICHT-BE-OKAY

DIRECT ENERGIE JUNIOR

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
GAVERZICHT-BE-OKAY
GAVERZICHT-BE-OKAY
GAVERZICHT-BE-OKAY
GAVERZICHT-BE-OKAY

SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM
ZANNATA-GALLOO TEAM
ZANNATA-GALLOO TEAM

DAVO UNITED CYCLING TEAM

DAVO UNITED CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:06
0:01:22
0:01:31
0:01:56
0:02:44
0:03:42
0:03:42
0:03:42
0:03:42
0:04:23
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DANILITH NOKERE KOERSE VOOR JUNIORES

NEVELE{cNOKERE Feyb >
CYCLING récération de Cyctime

VLAANDEREN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 150 MJ 1.1

Rang Nr UClcode Naam / Nom

117.3 km NEVELE - NOKERE
Ploeg / Equipe

39,875 km/u 16/03/2019

Tijd/Achterstand - Temps

116 BEL 100 723 836 06 VEERMEER Simon
122 BEL 100 649 311 74 DE PROOST Mats
123 BEL 100 649 901 82 STEGEN Quinten
124 BEL 100 729 644 91 POETS Wout
125 BEL 100 649 762 40 PEETERS Sam
126 BEL 100 649 848 29 WOLFS Gert-Jan
131 BEL 100 650 023 10 COPPENS Cisse
132 BEL 100 834 945 50 DECABOOTER Lance
133 BEL 100 649 498 67 DE PAUW Robbe
134 BEL 100 649 528 00 MARIT Senne
135 BEL 100 649 975 59 NEUKERMANS Lance
136 BEL 100 649 562 34 VAN DER BIEST Brecht
141 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel
142 BEL 100 650 041 28 LEWILLE lan
152 BEL 100 649 340 06 VAN DEN SCHOOR Mats
162 GBR100 238 945 18 GLOAG Thomas
163 GBR100 239 775 72 MILLS-KEELING George
164 GBR100 239 863 63 BURNS Joe
174 GBR100 238 571 32 BLAIN Jamieson
182 NED100 228 606 58 VAN IZERLOO Beau
183 NED100 230 629 44 JANSEN Max
185 NED100 232 139 02 BULT Lennart
194 NED100 228 601 53 MIINSBERGEN Thomas
195 NED100 233 759 70 SPIJKER Luuk
196 NED100 232 346 15 MAAS Marijn
202 NED100 228 531 80 VAN DE WEERDHOF Wouter
203 NED100 233 440 42 HUENDERS Lance
204 NED100 228 557 09 KOOL Tristan
205 NED100 230 719 37 PROSMAN Pieter
212 FRA 100 695 859 62 EVANNO Yann
214 AUS 100 878 065 05 GIZARDIN PRADEAU Antoine
224 FRA 100 706 952 00 LECLERCQ Clément
226 FRA 100 713 796 54 MIROUX Elian
231 AUT 100 351 194 38 HOLZLEITNER Mario
232 AUT 100 350 491 14 RIEGLER Nikolas
233 AUT 100 350 853 85 STEINAUER Ernst
234 AUT 100 560 397 12 STELZER Maximilian
235 AUT 100 350 272 86 SCHONAUER Thomas
242 POL 100 519 048 82 FRATCZAK Radoslaw
243 POL 100 543 088 66 WOZNIAK Adam
244 POL 100 069 417 46 RUTKOWSKI Jakub

Gestart / Partants: 150

Niet gestart / Non partants: O

Aangekomen / Arrivés : 85
Buiten tijd / Hors delai: 0

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
SOUTH EAST REGION BC

SOUTH EAST REGION BC

SOUTH EAST REGION BC

ZAPPI JUNIORS RACING

RIDLEY-HERMANS DT

RIDLEY-HERMANS DT

RIDLEY-HERMANS DT

WILLEBRORD WIL VOORUIT

WILLEBRORD WIL VOORUIT

WILLEBRORD WIL VOORUIT
STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM
STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM
STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM
STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM
DIRECT ENERGIE JUNIOR

DIRECT ENERGIE JUNIOR

OGS U19 CYCLING TEAM

OGS U19 CYCLING TEAM

TEAM FELBERMAYR JUNIOR

TEAM FELBERMAYR JUNIOR

TEAM FELBERMAYR JUNIOR

TEAM FELBERMAYR JUNIOR

TEAM FELBERMAYR JUNIOR

COPERNICUS CCC TEAM

COPERNICUS CCC TEAM

COPERNICUS CCC TEAM

Opgaven / Abandons :
Gediskwalificeerd / Disqualifiee

65



